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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000004/2023

0001 - 1 | Valor de Referência: 625.647,90
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

Leonardo Costa dos Santos-Me 11.183.984/0001-00 R$ 336.134,80 ME Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 531.800,00 ME Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 R$ 531.860,41 ME Sim

MATHEUS DE MELO FAGUNDES 26.950.087/0001-51 R$ 624.877,40 EPP/SS Sim

0002 - 2 | Valor de Referência: 638.367,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

Leonardo Costa dos Santos-Me 11.183.984/0001-00 R$ 305.000,00 ME Sim

MATHEUS DE MELO FAGUNDES 26.950.087/0001-51 R$ 307.900,00 EPP/SS Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 542.600,00 ME Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 R$ 542.628,50 ME Sim

0003 - 3 | Valor de Referência: 877.198,52
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

Leonardo Costa dos Santos-Me 11.183.984/0001-00 R$ 589.999,66 ME Sim

MATHEUS DE MELO FAGUNDES 26.950.087/0001-51 R$ 594.000,00 EPP/SS Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 610.000,00 ME Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 R$ 749.804,53 ME Sim

0004 - 4 | Valor de Referência: 342.445,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

Leonardo Costa dos Santos-Me 11.183.984/0001-00 R$ 178.499,50 ME Sim

RADIANY F MALHEIRO 21.565.342/0001-29 R$ 179.000,00 ME Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 R$ 291.142,00 ME Sim

MATHEUS DE MELO FAGUNDES 26.950.087/0001-51 R$ 341.853,50 EPP/SS Sim


